3.7 Candidatos inscritos, que se enquadrem nas situações referidas nos itens 3.3, 3.4 ou 3.6, após 
envio dos documentos, terão as inscrições pendentes até análise da validade dos documentos para 
liberação da inscrição. 
3.8 Cumprir as determinações deste edital. 

4. DAS INSCRIÇÕES 

4.1 Taxa de inscrição: R$ 1.050,00 (Hum Mil e Cinquenta Reais). 
4.2 O CANDIDATO DEVERÁ SE INSCREVER EXCLUSIVAMENTE POR MEIO DO LINK DO 
GOOGLE FORMS 

4.2 O candidato poderá se inscrever: 
4.2.1 Envio de Inscrição: As inscrições deverão ser realizadas exclusivamente por meio do link do 
Google Forms, juntamente com toda a documentação exigida no edital.